SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK
BVĐK KRÔNG NĂNG

Số: 138/QĐ-BVĐK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krong Năng, ngày 04 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Biên tập
Website BVĐK Krông Năng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN KRÔNG NĂNG
           Căn cứ Quyết định số: 408/QĐ-UB ngày 17/02/2006 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc đổi tên Trung tâm y tế huyện Krông Năng thành Bệnh viện đa khoa huyện Krông Năng;

Căn cứ Luật Công nghệ Thông tin ngày 29/6/2006 và Nghị định số 71/2007/NĐ-CP ngày 03/5/2007 của Chính phủ quy định chi tiết và Hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật Công nghệ thông tin;
          Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-BVĐK ngày 04/12/2018 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Krông Năng về việc thành lập Ban Biên tập Website BVĐK Krông Năng;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Biên tập Website BVĐK Krông Năng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động Ban biên tập Website BVĐK Krông Năng”.

Điều 2. Trưởng Ban Biên tập, các thành viên Ban biên tập, Trưởng, phó các khoa phòng, các đoàn thể, cá nhân CBVC-NLĐ thuộc bệnh viện đa khoa Krông Năng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu: VP, Ban BT Website.

	GIÁM ĐỐC

PAGE
3